

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת תצא, ח' אלול ה'תשס"ו (1.9.06)



שעתם היפה של כל עושי החסד

פעולות צדקה שהיו מהנקודות היפות במלחמה זו, ממחישות את יכולת העשייה והנתינה שלנו בתחום הצדקה והחסד ומהוות עידוד והכוונה להמשיך בהם עדי הגאולה האמיתית והשלמה

חדשות טובות

לקראת השנה החדשה

● הפקה חדשה מבית 'האגודה למען הגאולה' יצאה בימים אלו לאור. שלט צבעוני מודפס על גבי שמשונית איכותית עם הכיתוב 'כתיבה וחתומה טובה - לשנה טובה ומתוקה' עם תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו. השלט בגודל 2.5 מ' על 80 ס"מ. להזמנות: 052-895-9667.

הגרלה לקראת תשרי

● ארגון החסד "בצל היהדות" מארגן הגרלה על כרטיס טיסה לחצרות קודשנו, 770 בית הכנסת של הרבי מלך המשיח שיל"ו לחודש תשרי, הזוכה המאושר יקבל גם ש"ח. ההגרלה תתקיים א"ה במוצאי שבת קודש ח"י אלול. להשתתפות בהגרלה ופרטים נוספים: 052-511-7705.

כרטיסי משיח

● לקראת הפעילות העניפה של פעילי חב"ד בחודש החגים הודפסו עוד 250,000 (רבע מליון) "כרטיסי משיח", עם תמונתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו ותפילת הדרך. יצויין כי מכרטיסים אלו כבר הודפסו וחולקו עד היום למעלה משני מיליון עותקים! להזמנות: 052-895-9667.

ישיבה חסידית בשומרון

● נפתחה ישיבה חסידית בשומרון בהנחייתו של הרב יצחק גינזבורג שליט"א. ישיבת "תורת חיים" נמצאת בישוב אבני חפץ בצפון השומרון, ומיועדת לתלמידים בעלי רקע חסידי. לפרטים נוספים - אוריאל א. גורפינקל: 057-774-0670

כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה

העיוות ועזות המצח יש ביוזמה זו של שר הבטחון, אשר אותה הממשלה האחראית למלחמת חינם זו ולתוצאותיה, היא זו שתעניק להם את הצל"ש. לא מממשלה זו יאותו לקבל.

היו וישנם בהחלט גם בקרב האזרחים, כאלה הזכאים לצלש"ם. מתנדבים אשר פעלו ללא כל אינטרס צדדי לסייע ולעזור לכל מי ולמה שנדרש במלחמה זו. אכן הייתה זו שעתם היפה של מתנדבי אירגוני חסד רבים ברחבי הארץ, אנשים וגופים שפעלו מתוך תחושה אישית ומקומית ללא יד על מכוונת. הם אלה שמבלי שנתבקשו לכך

ע"י הגורמים הרשמיים, ארגנו כפי יכולתם, מנות אוכל לתושבי הצפון שנתורו במקלטים, הם אלה שפעלו כפי יכולתם במציאת פתרונות דיוור זמניים באזורי המרכז, למפוני הצפון. הם אלה שמימנו מכיסם סיוע במיטות, מזרונים, ביגוד, חיתולים ועד ממתקים ומשחקים לילדים.

להרבות צדקה

פעולות צדקה אלו שהיו מהנקודות היפות במלחמה זו, ממחישות את יכולת

העשייה והנתינה שלנו בתחום הצדקה והחסד ומהוות עידוד והכוונה להמשיך בהם בימי חודש אלול, אשר צירוף שם הוי' השולט בו, עפ"י המבואר בקבלה ובחסידות, הוא הצירוף הנרמז בסופי תיבות של "וצדקה תהיה לנו כ"י".

אחת הפעולות החשובות שנדרשות כעת מאתנו היא, לזכות את הכל, כדי לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו הקדושה לשנה הבעל"ט ברכת כתיבה וחתומה טובה לשנה טובה ומתוקה, שנת גאולה אמיתית ושלמה עכשיו ממש.

שורת מחדלי הדרג המדיני והצבאי בתקופה שלפני המלחמה ובניהולה, הנחשפים מידי יום, הולכת וגדלה. ראשי המדינה והאחראים למחדל הגדול המסרבים עדיין להסיק מסקנות אישיות, מצאו עצמם במצוקה תדמיתית. אבל במסגרת השיטה החלמאית שאומצה ע"י הממשלה, נמצא גם לכך הפתרון. ואכן לאחר כשבועיים של דינוי פנים והערכות מצב הוחלט על צעד אמיץ לפתרון משבר האמון ולתיקון מחדלי המלחמה.. חלוקת צלש"ים. והשאלה היא רק למי?

אולי לראשי המדינה שידעו על התעצמות החיזבלה וההכנות אותם עורך לקראת העימות הצבאי, ולא נקפו אצבע?

אולי לאחראים בממשלה על היוזמה הנפלאה של הסבת גני התערוכה בת"א עבור מפוני הצפון, ביום שבו נפסקה מלחמה, חודש לאחר תחילתה?

ואולי לחיל האוויר שמטייסיו סירבו (בטיעוני הבל) להפציץ בתים בהם ישבו מחבלים, מה שאיפשר בהמשך, לאותם מחבלים לירות ולפגוע בכמה מחיילינו? בין אם תוקם ועדת

חקירה ובין אם לא, חשיפת מועמדים נוספים לסוג זה של "צלשים" תלך ותגדל.

יש אבל צלשי"ם אמתיים

בניגוד ל"מועמדים" אלה, היו אכן בעלי צל"שים אמיתיים, היו וישנם. היו בהחלט, חיילים אשר מתוך תמימות שמקורה בגילוי היחידה שבנפש, שמסרו נפשם להצלת אחיהם, אך כמה מן



גם חיפה "העיר האדומה" מוכנה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. בתמונה: שלט על בנין ישיבת חב"ד בעיר



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לבנות מעקה אישי

להפריע לו בעבודתו החדשה.

הדברים אמורים על עבודתו של כל יהודי בכל יום, שצריכה להיות עבודתו באופן "חדש", החל מהתפילה והלימוד של היום החדש, וגם בעניני החולין.

עליו לעשות מעקה "גבוה" מן הבית כדי לשמור שכל ענינו יהיו כפי הראוי ושלא יפול בהם חלילה "ולא תשים דמים בביתך".

זהו ענין הברכה במעקה האישי, יש להבריק ולהוריד מלמעלה כוחות וסיוע לעבודה החדשה. כי אדם בכוחו האישי אין ביכולתו לעשות מעקה שגבוה ממנו, ולכן צריך הוא עזרה וסיוע מלמעלה.

כמו בראש השנה

ידוע ההנהגה שבכל ראש השנה, יש להוסיף בקיום הידור מצוות עשה ובהזירות המלא תעשה ובהנהגה טובה. והטעם הוא משום שבכל ראש השנה נמשך "אור חדש".

כך בשעה שיהודי בונה ומתחיל "בית חדש" הוא מתחיל יום חדש, או עובר מעבודה רוחנית כתפילה ולימוד תורה לעניני החולין. עליו לדעת שכעת זהו "בית חדש" שצריך שמירה מיוחדת ו"מעקה" מיוחד שישמור עליו.

ובזכות עבודה שהיא באופן של "בית חדש" נשכה תיכף ומיד לקבל את השכר המקווה - ביאת המשיח שאז יקוימו דברי הנביא על שינוי העולם: "השמים החדשים והארץ החדשה". (עפ"י שיחת ר"ג תמוז תשס"ז)

כל מטרת המצווה היא מפני הסכנה, שנגרמת בעקבות בניה בצורה פלונית (בית עם גג שטוח בגובה עשר אמות) חוזרת השאלה: הרי לא מברכים על מצוות שהם משום סכנה.

אלא שהמעיין במנין המצוות לרמב"ם מגלה שהוא חילק מצווה זו לשתיים, מצוות עשה עשיית מעקה, ומצוות לא תעשה "ולא תשים דמים". ומכיוון שהרמב"ם כבר קבע כלל שטעמי המצוות אינם מצווה חשובה בפני עצמה, מוכח שהוא סובר שאכן מדובר כאן על שתי מצוות שונות.



להמשיך כוחות חדשים

כידוע כל עניני התורה הינם נוראה לכל יהודי בעבודתו האישית, וממצוה וציווי זה על כל יהודי ללמוד שכאשר הוא "בונה בנין חדש", לא מספיקים כבר אותם גדרים שהיו קודם, ואשר איתם הוא עבר את הקב"ה עד עתה.

ולכן עליו לדעת שכבר שכאשר הוא מתחיל לעבוד "עבודה חדשה" צריך הוא לדאוג ולפעול שיוכל לעמוד בנסיונות החדשים העלולים

בפרשתינו מופיעה ציווי הקב"ה: "כי תבנה בית חדש ועשית מעקך לגגך, ולא תשים דמים בביתך, כי יפול הנופל ממנו".

ידועה השאלה והחקירה במצווה זו, שלכאורה אין לברך ברכה על מצווה זו, ומדוע נפסק להלכה שיש לברך. וטעם הדבר הוא משום שידוע הכלל שאין מברכים על דברים שעושים אותם משום סכנה, וכמו שכותב הרמב"ם: ש"על דברים שהם משום סכנה אין מברכים עליהם", ואילו באותו פרק עצמו פוסק הרמב"ם שבשעת עשיית מעקה יש לברך: "ברוך... אשר קדשנו במצוותיו וצונו לעשות מעקה..." והרי התורה עצמה אומרת: "ולא תשים דמים בביתך, כי יפול הנופל ממנו".

שתי מצוות שונות

בפשטות ניתן היה להסביא את חיוב הברכה בכך, שלאמיתו של דבר לא בכל מצב חייבים לעשות מעקה, כמו מי שבונה בית שגובהו אינו עולה על עשרה טפחים, או מי שבונה גג משופע, ולכן חיוב הברכה היא על ענין שונה מ"לא תשים דמים בביתך".

ברם, ביאור זה אינו מספיק, שכן, סוף סוף אם

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

תפקיד הדור

המטרה והמשימה המיוחדת של דורנו היא - להביא את המשיח תיכף ומיד, "אנו רוצים משיח עכשיו". ואין בדבר משום חידוש, שכן כל יהודי מתפלל ומבקש בתפילת שמונה עשרה "את צמח דוד עבדיך מהרה תצמיח.. כי לישועתך קוינו כל היום" (במשך כל היום).
(לקוטי שיחות ב')

שלח תשלח את האם ואת הבנים תקח לך

ומה שכר אתה נוטל, שאם אין לך בנים אני נותן לך בנים. אם קיימת מצווה זו אתה ממנה לבוא מלך המשיח. אם קיימת המצווה הזאת אתה ממנה את אליהו הנביא.
(מדור רבה)

בארץ אשר ה' אלוך נתן לך לרשתה

"ולא תטמא את אדמתך" - הוא בית המקדש, ששם מזבח האדמה. ולכן נאמר "אדמתך" שמשם נבא אדם הראשון ממקום המזבח. "אשר ה' אלוך נתן לך" - זה כלל הארץ. "נחלה" - זו ירושלים.
(אדרת אליהו)

פרשת תצא

כי תצא למלחמה על אויבך ונתנו ה' אלוך בידך ושבת שבינו

מלשון הפסוק משתמעת הבטחה ברורה, שכאשר נצא למלחמה על אויבנו ננצח אותם, ולא זו בלבד שנקח "שבי" סתם אלא אפילו "שביו", נחזיר לעצמינו את השבויים שלנו.

אחד מתפקידיו של מלך המשיח הוא כלשון הרמב"ם "ילחם מלחמות ה' וינצח", ואכן, בסיומה של אותה מלחמה עם ישראל יקבל בחזרה את כל השלל ששבו הגויים בעבר מבית המקדש. כי כל מלחמתם הייתה כנגד בית המקדש, ומשם הם שדדו את האוצרות החשובים ביותר לעם ישראל.

(עפ"י ש"פ תצא תשי"ג)

לוח השבת

פרשת תצא

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצ"ק
ירושלים	6:28 7:40
תל אביב	6:43 7:42
חיפה	6:35 7:42
באר שבע	6:45 7:41
ניו יורק	7:10 8:16

הפסחה: רני עקרה - אמר מרחמך ה'. (ישעיה נב, א - י)

פרקי אבות: פרק ב

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמורני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוה ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633 פקס: 03-657-3816 (תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחזית צילום ש.הומני) E-Mail: sichaf@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ת-ן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

למרת יהודית בת ציפורה פייגא תחי' שטיינפלד לרגל יום הולדתה לאריכות ימים ושנים טובות מתוך בריאות, נחת והרחבה של זמן הגאולה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לעילוי נשמת

מרת חנה בת ר' שמעון יהודה ע"ה פזים נלב"ע ג' אלול ה'תשס"ג "הקיצו ורגנו שוכני עפר" והיא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

קיבל מאוחר יותר. "כאשר הוצאתי לאור את הספר "הלכות בית הבחירה לרמב"ם על פי כתבי יד" הגשתי את הספר לרבי שליט"א מלך המשיח בחלוקת הדולרים בחודש אב תש"א. קבלתי את הדולר. המשכתי ללכת, כשלתע הרבי מה"מ שלי"ו סימן בידו הק' שאחזור והתייחס לעיסוקי בנושאי קידוש החודש: "בקרב יצטרכו לחשב דינים בענין קידוש החודש על פי הראיה, את זה אי אפשר לעשות כעת, כיון שצריכים בית דין סמוך, אבל תשתדל להכין את עצמך שתוכל לפסוק מיד את השאלות אז".

אחריות אישית

"התחושה הייתה מדהימה. הרגשתי על כתפי אחריות כבדה מאד. רק מספר חודשים קודם לכן בכ"ח ניסן הרבי שליט"א מלך המשיח מסר לנו את העבודה להביא את משיח צדקנו, והנה כעת הוא מוסר לי את האחריות על נושאי קידוש החודש. הרגשתי הכנה מוחשית לקבלת פני משיח צדקנו".



הרבנים קעלר וואלטר מלבנים סוגיות יחד

הרב קעלער ההדיר והוציא לאור עשרות ספרים (מספרי רבותינו נשיאנו, ספר השיחות, פסקי אדמו"ר הזקן ועוד) ונחשב לאחד מגאוני הדור, אך את השליחות בנושא קידוש החודש הוא רואה כמשאת חיי. "דרושה מודעות גדולה בהרבה לדיני קידוש החודש. הלימוד בדינים אלו דורשת מחשבה מעמיקה ביותר ובפרט כדי לפסוק דינים בקרוב כאשר נתראה עם הרבי שליט"א מלך המשיח בירושלים, בקרוב ממש".



הרב קעלר (במרכז) בביקורו במכון קידוש החודש

כאמור כבר בגיל 9 החל להתעניין בנושאי קידוש החודש, "הייתי לומד ספרים של קידוש החודש מהמפרשים השונים והנושא משך אותי מאד. דודי הרב שלום בער לזין למד איתי יחד נושאים אלו". בתשד"מ כאשר הרבי שליט"א מלך המשיח הורה ללמוד רמב"ם היומי, הרב יוסף לאש שלמד את הנושא החל למסור שיעורים בנושאי קידוש החודש לפי דעת הרמב"ם, והדברים החלו יותר להתבהר. אז התחלתי להתעמק בנושא.

מתכונן לתפקיד הגדול

בשנת תשמ"ח בהיותו כבן 20 הוציא לאור את ספרו "תכונת השמים לפי שיטת הרמב"ם", העוסק בנושאי תכונה וקידוש החודש. אולם את המינוי המפתיע מהרבי מלך המשיח שליט"א להתכונן להיות בבית הדין לענייני קידוש החודש

במוצאי שבת זו, יקיימו בקהילות ישראל בארץ ובעולם את מעמד "קידוש הלבנה", הנערך לאחר התחדשות הלבנה בתחילת כל חודש. טעמים רבים נאמרו למעמד זה, הנערך ברוב עם ובשמחה וריקודים, ואשר מחזק את אמונתנו בהתחדשותה של מלכות דוד שנמשלה ללבנה, ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח. עיקרה הגלוי של מצוות "קידוש הלבנה" הוא כדי להודות להש"ת על חידוש הלבנה המאפשר לנו לקבוע את תחילת החודש ובמילא את התאריך המדוייק של כל חג ומועד.

אמנם כעת מתבצע קביעת מולד הלבנה רק ע"י לוח מחושב מראש, אך בקרוב ממש נזכה להחזרת עטרה ליושנה כאשר מצוות קידוש החודש, תקבע באמצעות עדים שיעידו בפני בית דין "סמוך" בירושלים, והוא אשר יכריז על ה"ראש חודש". כדי לפסוק שאלות בתחום זה דרוש יידע מבוסס בתחום "הלכות קידוש החודש" כמו גם בתחום התכונה (אסטרונומיה).

כבר מגיל 9

בימים אלה הגיע לארץ הרב יוסף יצחק קעלר מניו יורק, העוסק בנושא זה כבר מגיל... תשע. בראשית ביקורו השבועי, הגיע הרב קעלר ל"מכון ללימודי קידוש החודש ועיבור השנה" בכרם ביבנה בראשות הרב שי וואלטר, שם התקבל בחביבות מיוחדת וזכה לראות כיצד יהודים מתכוננים להתגלות המשיח בלימודי קידוש החודש "הלכה למעשה". הרב קעלער מסר הרצאה מעמיקה בנושא קידוש החודש.

מצוות קידוש החודש היא המצווה הראשונה שצטוו ישראל, ערב צאתם ממצרים, וקויימה שנים רבות לאחר החורבן.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

טיפול ב"אולקוס"

כותב אודות מצב בריאותו ודעת הרופאים שונים בזה. ובכללות אינו מובן, שהרי מפורסם במדינה, שבעניני אולקוס מועילה דיאטה, באם שומרים אותה בדיוק, והתועלת לא רק שמשקיטה את הכאבים אלא גם בריפוי האולקוס, והכדורים שמוסיפים בזה הם למהר הריפוי ולחזק הבריאות ולמלאות את החסר בוטאמין ויוצא בזה מפני הדיאטה.

וכיון שממכתבו אין משמע כל זה, אולי כדאי שיברר וידבר עוד הפעם עם הרופא המטפל בו. והרי על האדם לעשות בדרך הטבע והשם יתברך הרופא כל בשר ומפליא לעשות ישלח דברו

אהבה טובה

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן פנחה לכל אירוע חרדי בשילוב:

ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה מפוחשבת
פסטי וידאו ענקים | גרסאות פוסיקה פיוחדת

להזמנות חייגו: 0505.736336

וירפאהו על ידי איש פלוני וטפול פלוני. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, כרך כב עמ' צב, מאגרת ח'דש)

שוחט צריך להיות ירא-שמים

מבשר אשר קבל משרת שוחט עופות. ובראי ידוע לו מפסק הדין (מובא בשלחן ערוך לאדמו"ר הזקן ובשאלות-ותשובות הצמח-צדק) ששוחט ובודק צריך להיות ירא שמים ביותר וביותר וישתדל ככל יכולתו למלאות הדרשה האמורה, והרי הבא לטהר מסייעין אותו. ויהי רצון שיהיה בשעה טובה ומוצלחת, ומענין לענין באותו ענין, שיוסיף אומץ בלימוד תורה ברבים, שבדאי בזה גם ישנו לימוד תורת החסידות ועניינה ברבים הפצת המעיינות אשר גם זה יהיה בהצלחה ובהוספה מזמן לזמן כהציווי לעלות בקדש.

(מאגרת ח'שט)

חדש! חדש! חדש! חדש! חדש! חדש!

תחשוב טוב יהיה טוב!

יחי אדונו מרוח ורבים מלך המשיח לעולם ועד

בעקבות האירועים בארץ-הקודש הופקו מדבקת חדשות - בשני גדלים, במטרה לעודד את הציבור הרחב

להזמנות: 052-895-9667

סכנו סלכות שבתפארת

דבר מלכות - עם פיענוחים
שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח ה'תנש"א-נ"ב
עם פיענוח מראי המקומות והוספות

לחמשה חומשי תורה

הפצה ראשית: 0523-770-904/5

ריפוי אסטמה של העור

דלקת ריאות, דלקת אוזניים, נזלות

ריפוי טבעי, בלי תופעות לוואי

ד"ר ר' ש. טאווסון הלוי

קבלת קהל
בכפר חב"ד ובצפון

טלפון: 050-781-2031